

法人単位貸借対照表

2022年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	2,345,459,655	2,654,043,715	△ 308,584,060	流動負債	1,084,242,285	1,260,103,802	△ 175,861,517
現金預金	1,428,116,228	1,336,045,598	92,070,630	短期運営資金借入金	100,000,000	100,000,000	0
事業未収金	744,918,505	701,680,031	43,238,474	事業未払金	134,076,471	114,797,804	19,278,667
未収金	95,149,635	80,917,500	14,232,135	その他の未払金	10,042,201	418,273,748	△ 408,231,547
未収補助金	49,549,340	513,195,000	△ 463,645,660	1年以内返済予定 設備資金借入金	377,346,000	342,798,000	34,548,000
貯蔵品	14,804,178	9,579,982	5,224,196	1年以内返済予定 リース債務	49,785,871	47,329,662	2,456,209
立替金	327,676	948,265	△ 620,589	1年以内支払予定 長期未払金	16,061,287	15,923,731	137,556
前払費用	12,660,772	11,677,339	983,433	未払費用	337,395,925	157,085,480	180,310,445
徴収不能引当金	△ 66,679	0	△ 66,679	預り金	191,257	656,411	△ 465,154
				職員預り金	18,340,500	18,234,329	106,171
				前受金	40,974,273	45,004,637	△ 4,030,364
				前受収益	28,500	0	28,500
固定資産	11,563,095,571	11,932,528,515	△ 369,432,944	固定負債	8,205,231,175	8,659,926,491	△ 454,695,316
基本財産	8,709,208,416	9,101,019,108	△ 391,810,692	設備資金借入金	6,848,792,000	7,226,138,000	△ 377,346,000
土地	1,189,214,326	1,189,214,326	0	長期運営資金借入金	560,000,000	560,000,000	0
建物	7,519,994,090	7,911,804,782	△ 391,810,692	リース債務	646,130,169	683,609,814	△ 37,479,645
その他の固定資産	2,853,887,155	2,831,509,407	22,377,748	長期未払金	114,627,117	130,688,404	△ 16,061,287
土地	722,559,950	722,559,950	0	その他の固定負債	35,681,889	59,490,273	△ 23,808,384
建物	780,672,409	797,888,347	△ 17,215,938	負債の部合計	9,289,473,460	9,920,030,293	△ 630,556,833
構築物	2	2	0	純 資 産 の 部			
車輦運搬具	3,279,984	4,713,822	△ 1,433,838	基本金	229,041,795	229,041,795	0
器具及び備品	295,880,222	279,932,751	15,947,471	基本金	229,041,795	229,041,795	0
有形リース資産	688,348,712	720,876,781	△ 32,528,069	国庫補助金等特別積立金	2,751,814,946	2,885,566,224	△ 133,751,278
権利	186,677,338	192,232,384	△ 5,555,046	国庫補助金等特別積立金	2,751,814,946	2,885,566,224	△ 133,751,278
ソフトウェア	16,503,512	3,123,648	13,379,864	その他の積立金等	75,491,161	△ 24,430,273	99,921,434
無形リース資産	7,032,393	9,660,418	△ 2,628,025	その他の積立金	89,873,050	0	89,873,050
積立資産	89,873,050	0	89,873,050	繰延ヘッジ損益	△ 14,381,889	△ 24,430,273	10,048,384
差入保証料	28,610,100	28,552,300	57,800	次期繰越活動増減差額	1,562,733,864	1,576,364,191	△ 13,630,327
長期前払費用	3,014,483	4,534,004	△ 1,519,521	(うち当期活動増減差額)	76,242,723	211,925,723	△ 135,683,000
その他の固定資産	31,435,000	67,435,000	△ 36,000,000	純資産の部合計	4,619,081,766	4,666,541,937	△ 47,460,171
資産の部合計	13,908,555,226	14,586,572,230	△ 678,017,004	負債及び純資産の部合計	13,908,555,226	14,586,572,230	△ 678,017,004